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 شماره 
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نگرهغیر محرمانه

یاد

زیدآبادی بازداشت شد 
یک فعال سیاسی و وکیل دادگستری بازداشت 
شد. حسن اسدی زیدآبادی فعال سیاسی و وکیل 

دادگستری صبح دیروز باز‌داشت شد. 

بازداشت ۱۱ تهدیدکننده کسبه بازار
سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور از 
دستگیری ۱۱ نفر که »کسبه بازار تهران را تهدید 
کرده بودند و اجازه بازگشایی مغازه‌ها را نمی‌دادند«، 
خبر داد. حاجیان بیان کرد: از ابتدای صبح دیروز 
تعدادی از افراد با ایجاد سروصدا و رعب و وحشت 
سعی داشتند کسبه را از بازگشایی مغازه‌های خود 
منصرف کنند. حاجیان با بیان اینکه برخی از این 
افراد تراکت پخش می‌کردند و شعار‌های تهدیدآمیز 
می‌دادند، گفت: این افراد کسبه را تهدید می‌کردند 
تا مغازه‌های خودشان را باز نکنند، اما با حضور 

به‌موقع پلیس این توطئه خنثی شد. 

پرویز برومند بازداشت شد؟
خبرگزاری برنا متعلق به وزارت ورزش از 
بازداشت »دروازه‌بان سابق یکی از تیم‌های تهرانی« 
]پرویز برومند[ در حوادث شهرک غرب تهران خبر 
داد. خبرگزاری برنا متعلق به وزارت ورزش نوشت: 
»دروازه‌بان سابق یکی از تیم‌های تهرانی سه‌شنبه 
در حوالی شهرک غرب تهران بازداشت شد. وی 
درحالی بازداشت شد که درحال آسیب زدن به 
اموال عمومی و لیدری اغتشاشات بود.« در همین 
حال، سایت اصولگرای مشرق نیز نوشت: »)پ. ب( 
دروازه‌بان سابق استقلال به جرم آسیب زدن به 

اموال عمومی و لیدری اغتشاشات دستگیر شد.«

 اخراج یک بازیکن به دلیل توهین 
به تیم‌ملی

بازیکن یکی از تیم‌های حاضر در لیگ دسته اول 
فوتبال کشور، از این تیم کنار گذاشته شد. بازیکن 
تیم فوتبال مس شهربابک به دلیل توهین به اعضای 
تیم‌ملی فوتبال کشور از این تیم کنار گذاشته شد. با 
اعلام باشگاه مس شهربابک؛ در پی انتشار استوری 
توهین آمیز پویا سیف پناهی مدافع این تیم به 
اعضای تیم‌ملی فوتبال، باشگاه مس ضمن محکوم 
کردن اقدام بازیکن خود، استوری مذکور را توهین 
به ارکان باشگاه و هویت ملی قلمداد و نامبرده 
را تا اطلاع ثانوی از حضور در تمامی تمرینات و 

دیدارهای رسمی محروم کرد. 

 ‍ توقیف تریلی حامل دام قاچاق 
در هرمزگان 

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و 
توقیف یکدستگاه تریلی حامل ۱۲۰ راس دام قاچاق 
در شهرستان حاجی‌آباد خبر داد. سرهنگ مهرداد 
مشوق گفت: ماموران انتظامی شهرستان حاجی‌آباد 
حین گشت‌زنی و کنترل محور‌های مواصلاتی 
یکدستگاه تریلی حامل ۱۲۰ راس دام زنده قاچاق 
را شناسایی و توقیف کردند. سرهنگ مشوق گفت: 
ارزش دام‌های قاچاق ۴۲۰ میلیون ریال برآورد شده 
است. او گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و 

تحویل مراجع قضائی شد. 

بازداشت جاسوس موساد در کرمان 
جاسوس موساد که قصد عملیات خرابکارانه 
داشت توسط سازمان اطلاعات سپاه در استان 
کرمان دستگیر شد. این جاسوس موساد در 
اعترافات خود اظهار کرد: در اینترنت تبلیغی 
دیدم که متعلق به سرویس‌های اسرائیل بود، این 
تبلیغ باعث شد که من کنجکاو شده و به سمت 
این کار بروم. وی با اشاره به اینکه درخواستی 
برای آنها ایمیل کردم، گفت: از آن لحظه که 
این ایمیل را ارسال کردم دیدم که راه برگشتی 
ندارم و باید ادامه بدهم. جاسوس موساد با بیان 
اینکه برای جلب رضایت طرف مقابل اعلام کردم 
که آمادگی انجام هرنوع اقدامی در راستای 
اهداف سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در 
ایران را دارم، ادامه داد: به همین جهت تمام 
مدارک هویتی خود را برای افسران سرویس‌های 

اطلاعاتی رژیم ارسال کردم. 

 واکنش آلمان
 به ادعای مذاکرات پنهانی با ایران

وزارت امور خارجه آلمان در پی ادعای 
مطرح شده از سوی کارکنان یکی از بانک‌های 
نیمه‌دولتی آلمانی، مبنی بر در جریان بودن 
مذاکرات پنهانی دولت این کشور با ایران برای 
واردات انرژی را »بی‌اساس« تلقی کرد. به گزارش 
همشهری آنلاین به نقل از روزنامه اورشلیم پست، 
یک سخنگوی وزارت امور خارجه آلمان در پی 
ادعای موریتز کریمِــر، اقتصاددان ارشد بانک 
نیمه‌دولتی LBBW این کشور مبنی بر مذاکرات 
پنهانی دولت آلمان با ایران برای واردات انرژی، به 
اورشلیم پست گفت که »واقعیت این است هیچ 
مذاکرات یا برنامه‌ای برای خریداری نفت یا گاز از 
ایران در کار نیست.« طبق گفته این سخنگوی 
وزارت امور خارجه آلمان، خبر چنین مذاکراتی 
»تماما بی‌اساس« است. علاوه بر این، برِند واگنر 
که سخنگوی بانک یاد شده است، در این باره به 
اورشلیم پست گفت، »ما با توضیحات وزارت امور 

خارجه در این باره موافقیم.«
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خبرپنجره

محمدمهدی اسماعیلی با بیان اینکه دولت مردمی بدون 
لکنت و با صراحت از ماموریت‌های انقلاب اسلامی در حوزه 
فرهنگ نظیر گسترش آزادی بیان دفاع می‌کند، گفت: وزارت 
فرهنگ در دوره جدید از هرگونه تفکری که موجب ارتقا و 
استحکام پایه‌های تفکر انقلاب اسلامی شود، حمایت می‌کند 
و با تمرکز بر ماموریت بزرگ انقلاب اسلامی در حوزه فرهنگ، 
پشتیبان آزادی بیان و اندیشه خواهیم بود. به گزارش مرکز 
روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
محمدمهدی اسماعیلی -  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی-  در 
»ضیافت هفته کتاب با اصحاب نشر« با بیان این‌که وزارت 
فرهنگ در دوره جدید به مشکلات و دغدغه‌های حوزه نشر 
و کتاب اشراف کامل دارد، گفت: ناشران حوزه‌های مختلف 
در این ضیافت نقطه نظرات و پیشنهادهای سازنده‌ای ارائه 
کردند که تشکیل کمیته‌ای برای جمع‌بندی پیشنهادهای 
اصحاب نشر در راستای پیشبرد اهداف متعالی صنعت نشر 
الزامی است. او با اشاره به اینکه دولت مردمی از روز نخست به 
دنبال تحقق خودکفایی کاغذ بوده است، خاطرنشان کرد: در 
این راستا از هیچ کوششی دریغ نشده و تاکنون با مساعدت 
شخص آقای رئیس‌جمهور، معاون اول رئیس‌جمهور و سایر 
اعضای هیات دولت دستاوردهای خوبی به دست آمده است. 
اسماعیلی در ادامه به اهتمام ویژه دولت مردمی بر حل و 
فصل موضوعات فرهنگی اشاره کرد و افزود: هیچ مانعی 
برای پیشبرد اهداف فرهنگی در دولت مردمی وجود ندارد 
زیرا جایگاه حوزه فرهنگ در این دولت به واسطه شخصیت 
فرهنگی رئیس‌جمهور مکتبی و انقلابی ارتقا پیدا کرده 
است. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در بخش دیگری 
از سخنان خود تاکید کرد: انقلاب اسلامی، انقلابی فرهنگی 

است زیرا رهبران آن همگی از اهالی فکر، فرهنگ و کتاب 
بودند و همگی پیش از آنکه کنشگر سیاسی باشند، کنشگر 
فرهنگی بودند. اسماعیلی، گفت: وزارت فرهنگ در دوره 
جدید از هرگونه تفکری که موجب ارتقا و استحکام پایه‌های 
تفکر انقلاب اسامی شود، حمایت می‌کند و با تمرکز بر 
ماموریت بزرگ انقلاب اسامی در حوزه فرهنگ، پشتیبان 
آزادی بیان و اندیشه خواهیم بود تا با تمرکز بر مدیریت 
فرهنگی به سازوکاری مشخص برای ارتقای بنای رفیع تمدن 
اسامی برسیم و خوشبختانه تاکنون چندین گام بزرگ در 
این خصوص برداشته شده است. همچنین یاسر احمدوند، 
معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم 
با بیان اینکه بیش از ۱۰۰۰ ناشر، کاغذ دریافت کردند، 
گفت: این میزان دو تا سه درصد نیاز نشر است، امیدواریم، 
میزان بیشتری کاغذ در اختیار داشته باشیم از سوی دیگر 
تلاش برای تولید کاغذ داخلی با اهتمام جدی وزیر محترم 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و حمایت رئیس‌جمهوری آغاز شده 
است. او یادآور شد: حدود یک‌هزار تن کاغذ مازندران در 
اختیار ناشران قرار گرفته است، همه ناشران می‌توانند برای 
بهره‌مندی از این کاغذ ثبت‌نام کنند. احمدوند با بیان اینکه 
آیین شکرانه استمرار توزیع کاغذ داخلی برگزار خواهد شد، 
گفت: نیاز ایران با این میزان تولید، تا پایان سال مرتفع 
نمی‌شود، امیدواریم سال آینده علاوه بر کارخانه مازندران، 
کارخانه کاغذ پارس و کارخانه زاگرس فارس نیز در مدار 
تولید قرار گیرد. در این زمینه نیاز کاغذ کشور با تولید این 
سه کارخانه پاسخ داده خواهد شد. او ادامه داد: نیاز سالانه 
نشر کشور به کاغذ، ۶۰ هزار تن است که این سه کارخانه 

توان رفع نیاز ناشران را دارند. 

مدیر روابط عمومی معاونت صدا از راه‌اندازی رادیو 
جام‌جهانی خبر داد که همه بازی‌ها را به‌همراه حواشی 
و اتفاقاتش روی آنتن خواهد برد. به گزارش خبرنگار 
فرهنگی خبرگزاری تسنیم، صدا و سیما هر از چند 
گاهی به مناسبتی رادیو فصلی راه‌اندازی می‌کند. این بار 
همزمان با آغاز بازی‌های جام‌جهانی، رادیویی تشکیل داد. 
احمدرضا صدر مدیر روابط عمومی معاونت صدا درباره این 
رادیوی فصلی به خبرنگار تسنیم توضیحاتی داد. او گفت: 
از روز یکشنبه 29 آبان‌ماه این رادیو فعالیت خود را آغاز 
می‌کند. با توجه به اینکه مراسم افتتاحیه عصر این روز و 
شب بازی افتتاحیه جام‌جهانی را خواهیم داشت از ساعت 
10 صبح شروع می‌شود. این رادیو با حضور وزیر ورزش 
و جوانان و یکسری از مسئولین ورزشی افتتاحیه زنگِ 
آغازش را به صدا درخواهد آورد. صدر همچنین تأکید کرد 
که این رادیو تا پایان جام‌جهانی به کار خود ادامه می‌دهد. 
رادیوی فصلی که در راستایِ تحقق سیاست‌های رسانه‌ملی 
)هویت‌‌محوری و عدالت‌گستری( افتتاح می‌شود؛ چرا که 
رادیو فرستنده‌های قوی در اقصی نقاط کشور دارد و مردم 
می‌توانند، در صورتی‌که به تلویزیون دسترسی نداشته 
باشند از شبکه رادیو فصلی »جام‌جهانی«، فوتبال‌‌ها را با 
تمام حواشی و تحلیل‌ها دنبال کنند. وی با اشاره به اینکه 
در ایران‌صدا و رادیونما هم دسترسی به رادیو جام‌جهانی 
وجود دارد، گفت: کسانی که به رادیو هم دسترسی 
نداشته باشند و »رادیو جام‌جهانی« را نتوانند دنبال کنند 
می‌توانند در ایران‌صدا این شبکه را بشنوند و همچنین 
بخش‌هایی از گفت‌‌وگوها و تحلیل‌ها را هم به صورت 
تصویری در ایران‌صدا قابل دریافت است. در رادیونما هم 
دستگاه‌های گیرنده نشان می‌دهند و این شبکه رادیویی 

به عنوان »رادیو فصلی« شناخته می‌شود. 

وزیر ارشاد: 

 از آزادی بیان در حوزه فرهنگ دفاع می‌کنیم
رادیو جام‌جهانی راه می‌افتد

وقتی رضایت مراجعین به سیستم بانکی یکی از دغدغه‌های اصلی کارمندان باشد، کلمه‌ی مردم همیشه پیش روی آنهاست و آن را بالای سر خود احساس می‌کنیم، 
تکریم کارمند از مردم همان احترام به خویش است. یکی از شعب بانک صادرات/ تهران    

رئیس سازمان صداوسیما: 
 ۲۳ سریال را در مراحل مختلف 

در دست اجرا داریم

رئیس سازمان صدا و سیما گفت: برخی از 
مجموعه‌های نمایشی که آماده پخش است را 
به نوبت در جدول پخش سیما قرار دادیم. پیمان 
جبلی، رئیس سازمان صداوسیما در حاشیه جلسه 
هیات دولت با حضور در جمع خبرنگاران در خصوص 
ساخت سریال‌ها و فیلم‌های سینمایی جدید گفت: 
همان‌طور که قبلا گفتم ما ۲۳ سریال را در مراحل 
مختلف نگارش فیلمنامه و پایان نگارش فیلمنامه 
و مرحله پیش تولید در دست اجرا داریم که به 
تدریج تهیه و تولید می‌شود و برخی از مجموعه‌های 
نمایشی که آماده پخش است را هم به نوبت در 
جدول پخش سیما قرار دادیم. وی افزود: در حال 
حاضر مجموعه‌های تلویزیونی که آماده شده بود از 
جمله گیل‌دخت و مجموعه دیگر در نوبت پخش 
هستند و پخش می‌شوند و انشاا... در فصل زمستان 
که فصل دور هم بودن خانواده‌ها و کنار هم بودن 
است بتوانیم فضای مناسبی را به لحاظ سرگرمی 
برای مردم عزیزمان فراهم کنیم. رئیس سازمان صدا 
و سیما درباره تحریم پرس‌تی‌وی گفت: این بار اول 
نیست که غرب ادعای آزادی بیان را که به عنوان یک 
امتیاز مطرح می‌کند اما خلاف آن عمل می‌‌کند شبکه 
پرس‌تی‌وی با وجود رقبای قدرتمند خود در عرصه 
بین‌المللی که از پشتیبانی بسیار زیادی برخوردار 
هستند رقابت می‌کند اما همین رقابت حداقلی را هم 
نمی‌توانند تحمل کنند. حضور حداقلی که می‌گویم به 
لحاظ امکانات و پشتیبانی است اما در حوزه نفوذ پیام 
جمهوری اسلامی و حرف حق کشورمان از شبکه‌های 
برون مرزی ما مطرح می‌شود و قطعاً در رقابت جدی 
قرار دارند اما همین حضور را هم نمی‌توانند تحمل 
کنند. وی ادامه داد: این بار اول نیست که شبکه‌های 
برون مرزی جمهوری اسامی را تحریم می‌کنند اما 
صدای جمهوری اسامی به گوش ملت‌های جهان 
رسیده و خواهد رسید و شبکه‌های برون مرزی ما 
هم تجربه لازم را دارند و در موارد مشابه این مسیر 
را پشت‌سر گذاشته‌اند حتماً از این چالش هم عبور 
خواهند کرد. رئیس سازمان صدا سیما در پاسخ به 
این سوال که برنامه شما برای جذب مخاطب چیست 
به نظر می‌رسد مخاطبان صدا و سیما خیلی ریزش 
کرده‌اند، گفت: شبکه‌های مختلف ما با نیروهای 
تازه نفسی که به آنها تزریق شده است هم در 
سطوح مدیریتی و تولید برنامه و محتوا خوشبختانه 
برنامه‌های جدید با افکار جدید و ایده‌های جدیدی 
را به تدریج دارند روی آنتن می‌آورند و در تعدادی 
از شبکه‌ها را شاهد بودیم که این جریان پیگیری 

می‌شود و تاکید می‌کنیم که با جدیت دنبال شود. 

درگذشت استاد برجسته علوم سیاسی

دکتر سید محمد رضوی، استاد اندیشه سیاسی 
در سن 91 سالگی به دیار باقی شتافت. دکتر 
رضوی دانشمند علوم سیاسی متولد سال 1310 
در رفسنجان در دوازدهمین دوره جشنواره فارابی 
به عنوان پیشکسوت علوم انسانی ایران برگزیده 
‌شد. در سال 1398 نیز خانه اندیشمندان علوم 
انسانی با همکاری انجمن علوم سیاسی ایران در 
دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران، 
آیین بزرگداشتی برای این استاد برجسته اندیشه 
سیاسی برگزار کرد. مرحوم رضوی استاد اندیشه 
سیاسی در غرب از یونان باستان تا امروز از نسل 
طلایی استادان علوم سیاسی به ویژه در دهه‌های 
60 و 70 بود که بسیاری از استادان کنونی علم 
سیاست سابقه شاگردی‌اش را داشتند. دکتر فرهنگ 
رجایی از استادان بنام علوم سیاسی و از شاگردان 
وی در آیین نکوداشت دکتر رضوی روش منحصر 
به فرد استادش را اینگونه توصیف کرد: »استاد 
رضوی معلمی بود که اندیشه را برای شاگردان 
خود تصویرسازی میکرد و به اندیشه‌ها صدا و سیما 
می‌بخشید تا در ذهن و روان دانشجویانش نقش 
ببندد. او از ابزارهای گوناگونی برای فهم دانشجو 
استفاده میکرد تا جایی که به عنوان نمونه برای 
تفهیم مفهوم حق طبیعی در ذهن دانشجو، ایشان از 
نمایشنامه آنتیگونه اثر سوفوکول استفاده می‌کرد تا 
برای ما دانشجویان خود این پیام را داشته باشد که 
برای فهم امر سیاسی میتوان فی‌المثل از نمایشنامه 
و مشخصا از تراژدی هم استفاده نمود.« دکتر سید 
محمد رضوی سرانجام روز گذشته در 91 سالگی 

دعوت حق را لبیک گفت. 


